
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

St.Nr.
181

4*
78*
151
611
17
55

65*
51*
43
14
27

177*
222
296

797*
96*
116

8*

Name
Fabian Bittel
Phillipp Sachs
Matthias Prell
Timo Heinlein
Marc Rotermundt
Dominik Herbst
Maximilian Schreiner
Sebastian Banewitz
Martin Kreisel
Patrick Hertlein
Jannik Edelhäuser
Pascal Täubel
Patrick Weiß
Dominik Ninaus
Patrick Heckel
Alexander De Wever
Johannes Götz
Sascha Wölfl
Johannes Schunk

Bewerber
Team Dehnert-Racing - MJ Sport - ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern e.V.

MSC Fränkische Schweiz e.V.

Team Motorrad Hertlein

AMC Waischenfeld e.V. im ADAC Team JENOTEC Racing
AMC Waischenfeld e.V. im ADAC Team JENOTEC Racing

ADAC Nordbayern - TAF Racing Team

R1.

25
22
20
18
13
16
15
11
12
14
10

9
0
8
6
0
7
0
0

R2.

25
22
20
16
18
13
11
14
12
10
9
7

15
6
5
8
0
0
0

Gesamt

50
44
40
34
31
29
26
25
24
24
19
16
15
14
11
8
7
0
0

Gedruckt: 02.08.2016 10:17:14

SDO Sport Timing, Nürnberg, Christoph u. Monika Preu

Rennleiter: Fritz Schmitt

SK: Andreas Kraus

Reg.Nr.: 144/2016

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO-Timing

ADAC Nordbayern MX Cup Mühlhausen

CS Kl. MX 2/2

Tageswertung

MX Mühlhausen 1,500 Km


